
 

 

Varhaiskasvatus tiedottaa  13.9.2024 
 

Kesä jää ja syksy alkaa antaa merkkejä tulostaan. 
Meillä varhaiskasvatuksessa tämä tarkoittaa myös sitä, että lapset ovat palanneet 
lomilta omiin ryhmiinsä ja ryhmäytyminen on päässyt alkamaan.  
Ryhmien vanhempainillat ovat myös ajankohtaisia. Sieltä saatte hyvää tietoa oman 
lapsenne ryhmän arjesta ja toiminnasta sekä pääsette kertomaan myös omia 
ajatuksianne liittyen varhaiskasvatukseen. 
 
Syksy toimintasuunnitelmien tekemisen aikaa.  
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma on edennyt vaiheeseen, missä 
selvitystyössä nousseista asioista otamme kehittämisalueiksemme lapsen 
osallisuuden vahvistamisen ja toimintaympäristöjen kehittämisen. Selvitystyössämme 
kävimme hyvää keskustelua mm. materiaalihankinnoista (onko tytöille / pojille 
ajattelua), arkipuhetavoista, käytetäänkö kuvastruktuureissa erilaisia ihmisten kuvia 
ym. Lisäksi pohdimme, kuinka huomioimme lapsen iän ja kehitystason osallisuuden 
tukemisessa, jotta lapsi tulee aidosti kuuluksi. Suunnitelman kirjoitustyö jatkuu talven 
aikana niin, että se on valmiina viimeistään 1.6.2025 mennessä. 
 
Toivakan varhaiskasvatuksessa on linjattu seurakuntayhteistyö.  
Toimintakaudessa teemme yhteistyötä n.2-3krt ev.lut. seurakunnan kanssa, minkä 
rinnalle järjestämme aina vaihtoehtoisen toiminnan. (ryhmien omat pyhäkoulut 
lopetetaan) Syksykaudelle meillä on sovittuna syyskirkko ja joulukirkko. Näihin 
toimintoihin voi osallistua myös vapaapäivältä lapsi yhdessä vanhempansa kanssa. 
Ilmoittakaa silti, kumpaan osallistutte. Kirkonkylän viskareille järjestetään 
kulttuurisuunnitelman mukaisesti kirkkovierailu, mikä ei sisällä uskonnollista osuutta. 
Tähän kysymme vielä teiltä luvat. Viskarit vierailevat myös ohjatusti tutustumassa 
kirjastoon, Ruuhiryhmän osalta yritämme yhdistää näitä vierailuja tapahtumiin, joihin 
otamme kuljetuksen.  
 
Viime syksynä teettämässämme asiakaskyselyssä varhaiskasvatuksemme sai 
kokonaispisteiksi 4.33 (max5). Valitettavasti kyselyn osallistumisprosentti jäi hyvin 
alhaiseksi. Kehitysideoina kyselyssä nousi esiin viestintä ja tiedonkultu. Mm. 
vuorotalon kohdalla tieto, ketä aikuisia on lasta vastaanottamassa ja luovuttamassa. 
Tähän olemme jo lähteneet vastaamaan molemmissa yksiköissä, laittamalla ryhmien 
eteisiin kuvat päivän henkilökunnasta työvuorojen mukaan. 
Toivakan varhaiskasvatukselle on luotu Pedanet- sivut Toivakan kunnan Pedanet 
sivujen alle. Toivakka (peda.net). Sivut otetaan käyttöön ensin Ruuhiryhmän osalta. 
Touhuvakan henkilöstöä perehdytetään syksyn aikana niiden käyttöön, olkaa siis 
kärsivällisiä.  Ruuhiryhmän sivuihin voi käydä jo tutustumassa.  

https://peda.net/toivakka#:~:text=Tervetuloa%20Toivakan%20varhaiskasvatuksen%20ja%20esi-ja%20perusopetuksen%20kotisivuille!%20Toivakassa


 

 

Alustavana tietona kerromme että, siirrymme varhaiskasvatuksessa käyttämään 
päivittäisessä viestinnässä WhatsAppista tietoturvallisempaa Signal -sovellusta. Tästä 
saatte myöhemmin tarkempaa tietoja ja ohjeistuksen. Siihen asti WhatsApp on 
normaalisti käytössä. 
 
Valokuvaukset 
Touhuvakan valokuvaus on 2.10.2024 ja Ruuhiryhmän 30.10.2024. 
Päiväkotikuvauksessa voi ottaa varhaiskasvatuksessa olevien sisarusten kanssa 
sisaruskuvia ja kaverikuvia. Koululaisten kanssa sisaruskuvausta emme järjestä. 
 
Syyslomaviikon hoidontarve 
Koululaisten syysloma on viikolla 42 (14.-20.10.2024). Sivistyslautakunta on päättänyt 
hyvitettävistä hoitopäivistä koulujen loma-ajoille. Keskitämme henkilökunnan lomat 
ko. ajankohtiin ja vain päiväkoti Touhuvakka on avoinna, päivystysluontoisesti. Jotta 
perhe saa maksuhyvityksen syyslomaviikosta tulee lapsen olla pois hoidosta koko 
viikon. Kysely hoidontarpeesta jaetaan teille ma 16.9.2024. Kysely tuulee olla 
palautettuna tiistaina 24.9.2024 mennessä, jotta poissaolosta saa hyvityksen. 
 
Päiväkoteihin etsitty Päiväkoti Mummoja ja Pappoja 
Olemme iloksemme saaneet Touhuvakan päiväkotiin päiväkotipapan ja 
päiväkotimummon. He käyvät lukemassa, pelaamassa, tarinoimassa ja leikkimässä 
lastenne kanssa. Tätä tärkeää tehtävää saa markkinoida omissa verkostoissa, koska 
päiväkodeissamme ei ole koskaan liikaa sylejä, käsiä ja aikuisen huomiota lapselle. 
Mikäli tiedät jonkun, joka olisi kiinnostunut, voitte olla suoraan yhteydessä 
päiväkotiryhmiin.  
Pienten Tähystäjät-ryhmämme on aloittanut yhteistyön Toivakan päivätoiminnan 
kanssa. Näillä kohtaamisilla tuemme sukupolvien välistä kohtaamista sekä 
erilaisuuden hyväksymistä. 
 
Mikäli teillä herää jotain kysyttävää, olkaa rohkeasti yhteydessä joko minuun tai 
lapsenne ryhmään.  
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